
 1 

Dobrzyca, dnia 03.01.2022 r. 

ZPI.271.1.1.2022 

 
Gmina Dobrzyca 
ul. Rynek 14 
63-330 Dobrzyca 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

oraz o wykluczeniu wykonawców i odrzuceniu ofert 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający – GMINA DOBRZYCA 

informuje o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w prowadzonym   postępowaniu         

o  udzielenie  zamówienia  publicznego w  trybie podstawowym bez negocjacji  na zadanie 

pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Karminek i Trzebowa” (Ogłoszenie   

o zamówieniu   nr 2022/BZP 00028801/01 z dnia 2022-01-20) na zasadach określonych             

w SWZ z dnia 20 stycznia 2022 r. 

Jako najkorzystniejsza w niniejszym postępowaniu została wybrana oferta nr 2 Wykonawcy:  

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „INSTALEX”  

Grzegorz Sośnicki 

ul. Starożytna 143, 62-800 Kalisz 

Cena oferty: 

netto:  3 200 000,00 zł 

brutto: 3 936 000,00 zł 

Uzasadnienie faktyczne i prawne  

W postępowaniu złożono 9 ofert: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena  

Okres 

gwarancji 

1 

Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Produkcjno Handlowo-Usługowe 

JUSKOWIAK – Helena Juskowiak  

Nowa Wieś 123, 63-708 Rozdrażew  

Członek Konsorcjum: 

Ślusarstwo Mechanika Maszyn Roboty 

Budowlano-Instalacyjne 

Maciej Juskowiak  

ul. Parkowa 2A, 63-708 Rozdrażew 

netto:  3 300 000,00 zł 

brutto: 4 059 000,00 zł 
72 miesiące 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-

Handlowe „INSTALEX”  

Grzegorz Sośnicki 

ul. Starożytna 143, 62-800 Kalisz 

netto:  3 200 000,00 zł 

brutto: 3 936 000,00 zł 
72 miesiące 

3 
RAWO Infrastruktura Sp. z o.o. 

ul. Targowa 35, 90-043 Łódź 

netto:  3 963 623,00 zł 

brutto: 4 875 256,29 zł 
72 miesiące 

4 

Przedsiębiorstwo Budowlane KAN-BUD 

Arkadiusz Wawrzyniak  

ul. Poznańska 70, 62-740 Tuliszków 

netto:  4 113 623,00 zł 

brutto: 5 059 756,29 zł 
72 miesiące 



 2 

 

 

 

Po poprawie omyłek: 

5 
BUD-AN Sp. z o.o. 

ul. Śródmiejska 5, 62-800 Kalisz 

netto:  4 270 898,40 zł 

brutto: 5 253 205,03 zł 
72 miesiące 

6 

Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynierii „EKO-

INŻYNIERIA” Sp. z o.o. 

ul. Bema 186, 63-400 Ostrów Wlkp. 

Członek Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 

Usługowe „INKADRO” Sp. z o.o. 

Rąbczyn 56B, 63-440 Raszków 

netto:  4 372 495,87 zł 

brutto: 5 378 169,92 zł 
72 miesiące 

7 

ATA-TECHNIK Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

 Spółka Komandytowo-Akcyjna 

Osiedle Cechowe 31, 64-840 Budzyń 

netto:  5 901 520,00 zł 

brutto: 7 258 869,60 zł 
72 miesiące 

8 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TOR” 

Marian Iberhan 

ul. Magazynowa 18, 63-700 Krotoszyn 

netto:  3 614 828,86 zł 

brutto: 4 446 124,50 zł 
72 miesiące 

9 

Zakład Robót Inżynieryjnych 

Produkcyjno Usługowo Handlowy 

Mieczysław Szczechowiak 

ul. Konińska 28, 62-045 Pniewy  

netto:  5 900 000,00 zł 

brutto: 7 257 000,00 zł 
72 miesiące 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena  Okres 

gwarancji 

1 

Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Produkcjno Handlowo-Usługowe 

JUSKOWIAK – Helena Juskowiak  

Nowa Wieś 123, 63-708 Rozdrażew  

Członek Konsorcjum: 

Ślusarstwo Mechanika Maszyn Roboty 

Budowlano-Instalacyjne 

Maciej Juskowiak  

ul. Parkowa 2A, 63-708 Rozdrażew 

netto:  3 300 000,00 zł 

brutto: 4 059 000,00 zł 
72 miesiące 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-

Handlowe „INSTALEX”  

Grzegorz Sośnicki 

ul. Starożytna 143, 62-800 Kalisz 

netto:  3 200 000,00 zł 

brutto: 3 936 000,00 zł 
72 miesiące 

3 
RAWO Infrastruktura Sp. z o.o. 

ul. Targowa 35, 90-043 Łódź 

netto:  3 963 623,00 zł 

brutto: 4 875 256,29 zł 
72 miesiące 

4 

Przedsiębiorstwo Budowlane KAN-BUD 

Arkadiusz Wawrzyniak  

ul. Poznańska 70, 62-740 Tuliszków 

netto:  4 113 623,00 zł 

brutto: 5 059 756,29 zł 
72 miesiące 



 3 

 

 

 

Oferty Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia otrzymała następującą 

punktację w ramach kryteriów oceny oferty najkorzystniejszej określonych w SWZ                   

i ogłoszeniu  o zamówieniu:  
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz  

adres wykonawcy 

LICZBA PRZYZNANYCH PUNKTÓW 

W RAMACH KRYTERIÓW   

Cena  Gwarancja Razem 

1 

Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Produkcjno Handlowo-

Usługowe 

JUSKOWIAK – Helena Juskowiak  

Nowa Wieś 123, 63-708 Rozdrażew  

Członek Konsorcjum: 

Ślusarstwo Mechanika Maszyn Roboty 

Budowlano-Instalacyjne 

Maciej Juskowiak  

ul. Parkowa 2A, 63-708 Rozdrażew 

odrzucona 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-

Handlowe „INSTALEX”  

Grzegorz Sośnicki 

ul. Starożytna 143, 62-800 Kalisz 

60,00 40,00 100,00 

3 
RAWO Infrastruktura Sp. z o.o. 

ul. Targowa 35, 90-043 Łódź 
48,44 40,00 88,44 

4 
Przedsiębiorstwo Budowlane KAN-BUD 

Arkadiusz Wawrzyniak  

ul. Poznańska 70, 62-740 Tuliszków 
46,67 40,00 86,67 

5 
BUD-AN Sp. z o.o. 

ul. Śródmiejska 5, 62-800 Kalisz 
44,96 40,00 84,96 

5 
BUD-AN Sp. z o.o. 

ul. Śródmiejska 5, 62-800 Kalisz 

netto:  4 270 898,40 zł 

brutto: 5 253 205,03 zł 
72 miesiące 

6 

Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynierii „EKO-

INŻYNIERIA” Sp. z o.o. 

ul. Bema 186, 63-400 Ostrów Wlkp. 

Członek Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 

Usługowe „INKADRO” Sp. z o.o. 

Rąbczyn 56B, 63-440 Raszków 

netto:  4 372 495,87 zł 

brutto: 5 378 169,92 zł 
72 miesiące 

7 

ATA-TECHNIK Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

 Spółka Komandytowo-Akcyjna 

Osiedle Cechowe 31, 64-840 Budzyń 

netto:  5 901 520,00 zł 

brutto: 7 258 869,60 zł 
72 miesiące 

8 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TOR” 

Marian Iberhan 

ul. Magazynowa 18, 63-700 Krotoszyn 

netto:  3 614 828,86 zł 

brutto: 4 446 239,50 zł 
72 miesiące 

9 

Zakład Robót Inżynieryjnych 

Produkcyjno Usługowo Handlowy 

Mieczysław Szczechowiak 

ul. Konińska 28, 62-045 Pniewy  

netto:  5 900 000,00 zł 

brutto: 7 257 000,00 zł 
72 miesiące 



 4 

6 

Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynierii 

„EKO-INŻYNIERIA” Sp. z o.o. 

ul. Bema 186, 63-400 Ostrów Wlkp. 

Członek Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 

Usługowe „INKADRO” Sp. z o.o. 

Rąbczyn 56B, 63-440 Raszków 

43,91 40,00 83,91 

7 

ATA-TECHNIK Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

 Spółka Komandytowo-Akcyjna 

Osiedle Cechowe 31, 64-840 Budzyń 

32,53 40,00 72,53 

8 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TOR” 

Marian Iberhan 

ul. Magazynowa 18, 63-700 Krotoszyn 
53,11 40,00 93,11 

9 

Zakład Robót Inżynieryjnych 

Produkcyjno Usługowo Handlowy 

Mieczysław Szczechowiak 

ul. Konińska 28, 62-045 Pniewy 

32,54 40,00 72,54 

 

Wybrana oferta uzyskała 100,00 pkt zgodnie z punktacją określoną w SWZ z dnia 

20.01.2022r., jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu, a jej cena 

mieści się w kwocie, którą Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia.  

 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.   

 

Żaden Wykonawca nie został wykluczony z postępowania, oferta nr 1 została odrzucona na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 11 września Prawo zamówień publicznych                    

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1129 ze zm.).   

 

Umowa zostanie podpisana w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 
 
Otrzymują: 

1. Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Produkcjno Handlowo-Usługowe 

JUSKOWIAK – Helena Juskowiak  

Nowa Wieś 123, 63-708 Rozdrażew  

Członek Konsorcjum: 

Ślusarstwo Mechanika Maszyn Roboty Budowlano-Instalacyjne Maciej Juskowiak  

ul. Parkowa 2A, 63-708 Rozdrażew 

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „INSTALEX” Grzegorz Sośnicki 

ul. Starożytna 143, 62-800 Kalisz 

3. RAWO Infrastruktura Sp. z o.o. 

ul. Targowa 35, 90-043 Łódź 

4. Przedsiębiorstwo Budowlane KAN-BUD Arkadiusz Wawrzyniak  

ul. Poznańska 70, 62-740 Tuliszków 

5. BUD-AN Sp. z o.o. 

ul. Śródmiejska 5, 62-800 Kalisz 

6. Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynierii „EKO-INŻYNIERIA” Sp. z o.o. 

ul. Bema 186, 63-400 Ostrów Wlkp. 

Członek Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe „INKADRO” Sp. z o.o. 

Rąbczyn 56B, 63-440 Raszków 

7. ATA-TECHNIK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowo-Akcyjna 

Osiedle Cechowe 31, 64-840 Budzyń 

8. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TOR” Marian Iberhan 

ul. Magazynowa 18, 63-700 Krotoszyn 

Zakład Robót Inżynieryjnych Produkcyjno Usługowo Handlowy Mieczysław Szczechowiak 

ul. Konińska 28, 62-045 Pniewy 

9. a/a 

 

 

 

Sporządziła: Hanna Bielarz – Inspektor ds. zamówień publicznych i inwestycji gminnych  

   Jarosław Pietrzak 

 Burmistrz Gminy Dobrzyca 

   /podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-01T12:10:41+0100




